2

[bookmark: _GoBack][image: Гербичек]

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022                                                                                                    №110

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 03.12.2020 № 1491 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами, использующими земельные участки, расположенные на территории муниципального образования Плавский район, на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая распоряжения администрации муниципального образования Плавский район от 14.04.2021 № 199-р-а, от 21.04.2021 № 234-р-а, от 14.05.2021 № 273-р-а, от 17.05.2021 № 304-р-а, от 01.06.2021 № 331-р-а, от 16.08.2021 № 510-р-а, 17.08.2021 № 515-р-а, от 10.11.2021 № 678-р-а, 11.11.2021 № 712-р-а, 11.11.2021 № 711-р-а, 23.11.2021 № 736-р-а, служебную записку главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений комитета по вопросам имущественных отношений экономического развития, предпринимательства администрации МО Плавский район Фоминой Е.В от 25.05.2021 № ВН-184, служебную записку главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений комитета по вопросам имущественных отношений экономического развития, предпринимательства администрации МО Плавский район Нагорной А.С. от 26.10.2021 № ВН-06-01/402, на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 03.12.2020 № 1491 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами, использующими земельные участки, расположенные на территории муниципального образования Плавский район, на 2021 год», исключив в Приложении к постановлению строки 72, 87, 105, 112, 131, 143, 178, 179, 187, 250, 258, 264, 276, 280.
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Плавский район                                                                       А.Р. Гарифзянов

Исп.: Вострикова Наталья Владимировна
Нагорная Анна Сергеевна
Тел.: 8 (48752) 2-19-51, 2-17-84
image1.jpeg